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Tarayıcınız güncel değil

Erdoğan "tabu yıkıyoruz" dedi dinciler o görüntüye tepki gösterdi

Erdoğan’ın bu sözleri İslamcı camiada tartışma yarattı. Kadın vaizleri insanlara
vaaz vermesine sert çıkan dinciler, sosyal medyada yaptıkları paylaşımlarla da bu
duruma tepki gösterdiler.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ekim ayının başında, Ak Saray’da “Camiler ve Din Görevlileri
Haftası”ndaki konuşmasında dikkat çeken ifadeler kullanmıştı. Erdoğan konuşmasında, camilerin kapısının kadınlara açık
olması gerektiğini belirterek şöyle dedi:

"Köln'deki konuşmamda kadınlarımıza camilerin kapısının açık olması gerektiğimi söyledim. Bir hanımefendi bu konudan
çok mutlu olduğunu söyledi. ‘Beni ve arkadaşımı Kayseri'de camiye sokmadılar, biz de kapının dışında namazımızı kıldık’
dedi. Camilere kadınlar giremez diye bir ayet mi var? Ben ne okudum, ne gördüm, ne biliyorum."

Cumhuriyet tarihinde ilk kez Diyanet İşleri Başkan Yardımcılığına bu yılın başında bir kadın atanmıştı. Erdoğan aynı
konuşmasında Diyanet İşleri Başkan Yardımcılığı’na atanan Prof. Dr. Huriye Martı’yı örnek göstererek, "Eğer bugün
huzurlarınızda bir Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı hanım hocamız varsa, işte bu tabuları yıkmaya başladığımızın
alametidir" demişti.

Erdoğan’ın bu sözleri İslamcı camiada tartışma yarattı. Kadın vaizleri insanlara vaaz vermesine sert çıkan dinciler, sosyal
medyada yaptıkları paylaşımlarla da bu duruma tepki gösterdiler. Kadın vaizlerin, erkeklere İslamı anlatmasından rahatsız
olan dincilerin hedefinde de kadın vaizler var.

Büyük Birlik Partisi ve İsmailağa Cemaati’ne yakınlığıyla bilinen Fetih TV isimli bir hesap da, Fatih Müftülüğü’nün “Mutlu
Aile Semineri”nde bir kadın vaizin imamlara konuşmasını “Seçim öncesi Diyanet’teki FETÖ’cülerin Erdoğan’a komplosu”
olarak verdi.

Erdoğan, “Camilere kadınlar giremez diye bir ayet mi var? Ben ne okudum, ne gördüm, ne biliyorum” derken, dincilerin
kadınların imamlara seminerlerde dahi konuşmasını “FETÖ”ye bağlaması dikkat çekiyor…
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Erdoğan AKP Dinci kadın vaiz arşiv
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